
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ZÁŘÍ 2022 ZÁŘÍ 2022 

JAK VÍLA MODROVLÁSKA SPLNILA TŘI PŘÁNÍ - CziDivadlo
sobota 17.9. 2022 v 16:00, velký sál MKS, vstupné 60 Kč

Lenivý a nafoukaný pytlák Matěj chystá past na Zajíčka Ušáčka a jeho hubatá žena Anděla chodí ráda do lesa na houby. Přesto, že se
mají rádi, často se dohadují, protože si každý prosazuje jenom to své. Nevěří, že se s pohádkovými bytostmi opravdu mohou setkat a
také nevědí, že se jejich přání mohou snadno vyplnit. A tak, ve chvíli, kdy do jejich života vstoupí kouzelná moc Víly Modrovlásky,
začíná příběh plný nečekaných událostí. Veselá pohádka přináší ponaučení, zamyšlení a lidovou moudrost. Délka předatavení 50

minut, určeno dětem od 3 do 11 let.

PŘEDNÁŠKA ŠVÝCARSKO – PaedDr. Libor Turek
středa 21.9. 2022, malý sál MKS, vstupné 60 Kč

Měsíční cesta Švýcarskem.
Začneme v Rakousku u Attersee. Pak už se přesuneme do Švýcarska, kde budeme obdivovat např. Rhétskou dráhu , především úsek

Albula či Landwasser- nejfotografovanější viadukt světa.. Projdeme Švýcarský Grand Canyon - Rýnskou soutěsku, či tektonickou
soutěsku Sardona. Cílem cesty byla i starobylá města např. Chur či Bergun .Vystoupíme na Eggishorn a pod sebou budeme obdivovat

největší alpský ledovec - Aletsch.
Vstoupíme do jeskyně v Rhonském ledovci... Další body jen ve zkratce: největší podzemní jezero Evropy u vesnice St. Leonard, vílí
komíny - geologický "zázrak", opuštěné vesnice, kouzelná jezera např. Lac Bleu, nejvyšší přehradu Evropy Grande Dixence , pas Sv.

Bernarda a mnoho dalších přírodních skvostů nejkrásnější země Evropy. Na závěr nás čekají italské Dolomity. 



LAKOMÁ BARKA – S-divadlo Jičín
pátek 23.9. 2022 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 100/80 Kč

Představení na motivy pohádky z pera Jana Wericha. Režie: Martin Zajíček a Radim Kalvoda. „A jestli si myslíte, že Barka přestala
lakotit...“ tak přijďte.

TANEČNÍ ODPOLEDNE - KV Band
neděle 25. 9. 2022 v 15:00, malý sál MKS, vstupné 50 Kč

Známé písně a příjemné melodie k tanci i poslechu Vám zahrají Vávrovi z Pardubic.

SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT - Musica Dolce Vita: Hudba královen
čtvrtek 29.9. 2022 v 18:00, Klášterní chrám Nanebevzetí Panny Marie, vstupné 100 Kč

Unikátní program sestavený výhradně ze skladeb ženských skladatelek. Zazní hudba Marie Antoinetty, C. Schumann, A. Mahler, F.
Mendelssohn, C. Chaminade a dalších.

Připravujeme:Připravujeme:

4.10. 2022 – MLČETI ZLATO –4.10. 2022 – MLČETI ZLATO – Agentura Harlekýn (v hlavních rolích Dana Agentura Harlekýn (v hlavních rolích Dana
Morávková a Jan Čenský). Vstupné 400/380 Kč, předprodej od 5.9. 2022oMorávková a Jan Čenský). Vstupné 400/380 Kč, předprodej od 5.9. 2022o

20.11. 2022 – TRAVESTI SHOW Techtle Mechtle a Kočky – 20.11. 2022 – TRAVESTI SHOW Techtle Mechtle a Kočky – 
Vánoční showVánoční show –  – Vstupné 390/420 Kč, předprodej od 19.9. 2022Vstupné 390/420 Kč, předprodej od 19.9. 2022

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz     

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz

